
Slotsridt i Loire dalen

• Slotstur rundt i Loiredalen
• Uge med 5 dage i sadlen
• Rideerfaring: 3-5
• Helpension 
• Luksuøs indkvartering på slottene

Loire dalen med dens mange slotte har charmeret besøgende gennem mange år. Der er noget særligt ved franske
chateauer, en egen charme med løfter om spændende arkitektur, rigt dekoreret interiør, spændende haver og
forventningens glæde til nydelsen af lækre gourmet måltider i imposante omgivelser.

At ride fra slot til slot er spændende, man føler sig sat tilbage i tiden til dengang ruder konge var knægt og hesten var det
vigtigste transportmiddel for både høj og lav. På denne tur besøger vi et antal meget smukke slotte og ofte nyder vi både en
god middag på slottet og overnatter behageligt i de gamle værelser.
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 Slotsridt i Loire dalen

Chambord til Chenonceau

Dag 1: Ankomst

Ankomst til Château de la Borde, mellem kl 15 og 18. Aperitf og briefing kl 19.00 med guiden. Gourmetmiddag
Overnatning på Château de la Borde****

Dag 2:  Chateau and park of Chambord

Vi rider ud gennem åbent landskab fra Chambord langs "Grand Canal" med spektakulære over mod slottet. Vi fortsætter på
de åbne enge omkring Boulogneskoven ved Chambord, siden returnerer vi til Chateau de Chambord. Vi ankommer til
Château de Chambord på hesteryg - kongeligt!
Vi spiser frokost i Chambord.
Om eftermiddagen rundvisning på slottet.
Gourmetmiddag og overnatning på Château de la Borde

Dag 3: Chateau de Beauregard - chateau de Cheverney

Vi rider fra Chambord mod chateau de Beauregard ved Boulogne skoven. Vi har ekstraordinært fået lov til komme til slottet
af dens hovedindgang, og det er en uforglemmelig oplevelse! Du bydes på en guidet rundvisning på chateau de Beauregard
hvor vi opdager dets berømte "Gallerie des illustres" intakt siden det XVII århundrede. Efterfølgende en lækker
gourmet-picnic på slottet. Vi rider ca. 1.5 time om formiddagen.
Om eftermiddagen nyder vi en dejlig ridetur fra Château de Beauregard gennem Sologne-skoven, det smukke landskab og
Cheverny-vinmarksområdet. Vi bliver derefter kørt til Château de Cheverny for besøg, inklusiv dets pragtfulde
renæssancemøbler.

Middag og overnatning på Relais des Trois Châteaux** eller Relais des Landes

Dag 4:  Chateau of Chaumont & Gardens

Afgang til hest fra landsbyen Chaumont gennem Loire-dalens landskab for at nå floden Beuvron. Frokost på en hyggelig
lokal restaurant.

Eftermiddag – ca. 1 times ridning
Herefter nyder vi en kort ridetur gennem Touraine mod Château de Chaumont-sur-Loire. Rideturen afsluttes med besøg på
slottet og dets berømte internationale havefestival.

Middag og overnatning på Le Clos d’Amboise****

Dag 5: Loire-bredden – Château d’Amboise

Formiddag – ca. 1 times ridning
Vi starter dagen ved Loire-bredden i Mosnes. Herefter rider vi langs floden og dens smukke biodiversitet, som er
klassificeret på UNESCOs verdensarvsliste.
Frokost på en lokal restaurant i Chargé, en charmerende landsby i Touraine.
Eftermiddag – ca. 2 timers ridning
Sidste ridetur til Château d’Amboise gennem Loire-dalen. Særpræget ankomst til Château d’Amboise til hest via «La Porte
des Lions», middelalderkongens port! Rideturen afsluttes.
Gourmetmiddag og overnatning på hotel Château de Noizay***

Dag 6: Château de Chenonceau & Amboise by

Formiddag – ca. 1½ times ridning
Vi starter vores sidste dag med besøg af slottet og dets smukke møbler og dekorationer. Dernæst en sidste stor ridetur til
hest langs Cher-floden med den fantastiske udsigt til Chenonceaus berømte buer, efterfulgt af frokost i slottets Orangerie. 

Eftermiddag – gåtur
Vi afslutter ugen med fritid i Amboise, hvor man kan besøge det charmerende Château du Clos Lucé, Leonardo da Vincis
sidste hjem, eller gå en tur i Amboises gamle bydel og de hyggelige gavebutikker. Afslutningsvis en sidste afskedsdrink med
din guide i Amboise.
Sidste gourmetmiddag og overnatning på hotel Château de Noizay*****.
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Dag 7: Afrejse

Morgenmad på Château de Noizay, efterfulgt af fri afrejse. Transfer til banegården i Amboise eller Saint-Pierre-des-Corps er
ikke inkluderet.

Obs.: Der kan forekomme ændringer i programmet som følge af vejr eller andre lokale forhold.
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Slotsridt i Loire- turfakta

Turens varighed:

En uge med 5 dage på hest. Vi rider 1,5-3-4 timer pr dag

Indkvartering:

Små slotte, herresæder og charmerende gæstehuse, som kombinerer charme og komfort, og som altid ligger tæt på de
slotte, du rider til.

Du får komfortable og elegante dobbelt- eller twinværelser med privat badeværelse. Enkeltværelser kan også fås efter
forespørgsel.

Pension:

Alle måltider. Der serveres virkelig lækker lokal mad, gourmet indimellem, med vin til både frokosten og middagen. (2 glas til
mididagen og 1 glas til frokost)

Ridningen:

Tempoet er moderat men med en del gode galopper undervejs.

Heste:

Vi rider på veltrænede heste, sikre og udvalgt specielt til turene her. Det er heste af blandede racer og ved tildeling af hest
tages der udgangspunkt i dine ønsker og evner.

Rideerfaring:

min 3. Du skal kunne klare at være i sadlen optil omkring 4-5 timer hver dag og du skal mestre de tre gangarter. 

Gruppe og guide:

Vi er min 5 og max 10 ryttere med engelsk talende guide, der både kender hestene, slottene og egnen godt. Turen kan godt
gennemføres med færre deltagere mod et "small group supplement".

Small group supplement:

Er der færre end 5 tilmeldte til turen er der et "small group supplement"
2 ryttere: 700€ per rytter 
3 ryttere: 300 € per rytter 
4 ryttere: 150€ per rytter 
Kommer der inden turens start flere end 4 deltagere i alt bliver "small group supplement" refunderet fuldt ud.

Bagage:

Der er sadeltaske, som du kan lægge dine daglige fornødenheder i. Bagagen transporteres mellem de forskellige
overnatningssteder.

Small group supplement:

Om der er færre end 5 tilmeldt til turen vil der tilkomme et "small group supplement". Spørg når du booker - der er
sædvanligvis flere end 5 tilmeldte.

Ikke inkluderet i prisen:

Rejse til startstedet, aperitiffer og drinks mellem og efter måltiderne, og ekstra drikkevarer til måltiderne ud over 2 glas til
middag og 1 glas til frokost. lokale drikkepenge
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Turkode

FR 8003 
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Slotsridt i Loire - rejsefakta

Transport:

Loire dalen ligger mod sydvest et par timers kørsel fra Paris med bil eller tog (ca. 1 time med TGV). Fly til Paris og videre
med tog (1-2 timer).

Transfer:

Transfer indgår ikke i prisen
Ankomst:
I bil. Fly til Paris, tog videre til Blois, derefter selvorganiseret taxa til Château de la Borde. Ankomst til indkvarteringen
mellem kl 15 og 18. Der er briefing og aperitif med Guiden præcis kl 19 på hotellets restaurant
Hjemrejse:
Hjemrejse med selvorganiseret taxa til banegården i Amboise eller lidt længere væk til banegården Saint-Pierre-des-Corps
(nær Tours med bedre direkte forbindelser).
 

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

FR 8003 

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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